Επικυρώνεται αυθημερόν. 

Αποφ.Α2/Σ41/2025  Έγκριση Σκοπιμότητας και Ανάθεση «Εξομάλυνσης και λείανσης του 

δαπέδου της αποθήκης του ΤΕΕ (Εϋνάρδου 23-25 & Αλκαμένους 51-55, 

Αθήνα) και κατασκευή ραμπών για επικοινωνία των χώρων της» και 

Έγκριση δαπάνης είκοσι εννέα χιλιάδων τριακοσίων ογδόντα οκτώ ευρώ 

(29.388,00 €) συμπεριλαμβανομένου  ΦΠΑ. 

Η Διοικούσα Επιτροπή του Τ.Ε.Ε., μετά από εισήγηση της Γενικής 

Διεύθυνσης Διοικητικής Οργάνωσης – Οικονομικών Υπηρεσιών/ 

Διεύθυνσης Διοικητικού για την «Εξομάλυνση και λείανση του δαπέδου 

της αποθήκης του ΤΕΕ (Εϋνάρδου 23-25 & Αλκαμένους 51-55, Αθήνα)

[...]

ραμπών για επικοινωνία των χώρων της», στον «ΜΑΚΑΡΩΝΑ 

ΑΝΔΡΕΑ» ΠΟΛΙΤΙΚΟ ΜΗΧΑΝΙΚΟ, (με Α.Μ. ΤΕΕ 46639, οδός 

ΓΑΖΙΑΣ 6, Ζωγράφου – Τ.Κ. 157 71 Αθήνα, ΑΦΜ: 040093593, Δ.Ο.Υ.: 

ΚΕΦΟΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ). 

Η Διοικούσα Επιτροπή, εγκρίνει ομόφωνα τη δαπάνη του ποσού των 

είκοσι εννέα χιλιάδων τριακοσίων ογδόντα οκτώ ευρώ (29.388,00 €) 

συμπεριλαμβανομένου  ΦΠΑ. 

Η δαπάνη αυτή βαρύνει τον Κ.Α. 00.0863.01 και είναι εντός του 

διαθέσιμου ποσού πίστωσης. 

Επικυρώνεται αυθημερόν. 

Αποφ.Α3/Σ41/2025 Εισήγηση της Δ.Ε. του ΤΕΕ  στην Αντιπροσωπεία του ΤΕΕ για την 

έγκριση του Απολογισμού της Οικονομικής Χρήσης 2021

[...]

18/12/2025 13.511,14 12.160,03 1.351,11 Για συναλλαγές 12/2025 

Γ.Λ.212530 

ΣΥΝΟΛΟ 152.581,00 137.322,90 15.258,10  

Αποφασίζει ομόφωνα την έγκριση Εξόδων και Προμηθειών των Δ.Ο.Υ 

από τον Τραπεζικό Λογαριασμό του ΤΕΕ με IBAN: 

GR1701000240000000000268342 της Τράπεζας της Ελλάδος, ποσού 

δέκα πέντε χιλιάδων διακοσίων πενήντα οκτώ ευρώ και δέκα λεπτών 

(15.258,10€) για τις ήδη πραγματοποιημένες αποδόσεις των Δ.Ο.Υ για το 

διάστημα από 01.01.2025 έως 31.12.2025. 

Η δαπάνη βαρύνει τον Κ.Α.0431.01. 

Επικυρώνεται αυθημερόν.  

Αποφ.Α7/Σ41/2025  Έγκριση Εξόδων Προμηθειών του Euronet Merchant Services Ιδρύματος

[...]

18,00 €  

Σύνολο      2.628,00 €  

Η Διοικούσα Επιτροπή του Τ.Ε.Ε., μετά από εισήγηση της Γενικής 

Διεύθυνσης Διοικητικής Οργάνωσης – Οικονομικών Υπηρεσιών/ 

Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών, εγκρίνει ομόφωνα να 

καταβληθούν από το παράβολο τούτο: 

Χίλια οκτακόσια εξήντα ευρώ (1860,00 €) στον πραγματογνώμονα κ. 

Ηρακλή Χολέβα, Διπλωματούχο Πολιτικό Μηχανικό, Α.Μ. 153206, ποσό 

το οποίο αναλύεται ως εξής: 

1.500,00 € ως αμοιβή και 360,00 € Φ.Π.Α. 

Η δαπάνη βαρύνει τον Κ.Α. 3394 με το ποσό των 1.860,00 €. 

Επικυρώνεται αυθημερόν.